

S.NO		KUR. KOD.	STAN. DOS. PLAN KOD.	HİZMETİN ADI	HİZMETTEN YARARLANANLAR	HİZMETİ SUNMAKLA SORUMLU	HİZMETİN SUNUM SÜRECİNDE							HİZMETİN ELEKTRONİK OLARAK SUNULUP SUNULMADIĞI		
							MERKEZİ İDARE	BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER	İLK BAŞVURU MAKAMI	PARAF LİSTESİ	KURUMUN VARSA YAPILMASI GEREKEN İÇ YAZIŞMALARI	KURUMUN VARSA YAPMASI GEREKEN DIŞ YAZIŞMALARI	MEVZUATTA BELİRTİLEN HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ		HİZMETİN ORTALAMA TAMAMLANMA SÜRESİ	YILLIK İŞLEM SAYISI
1	59749768	641	Üniversitenin Aleyhine Olan Adli ve İdari Davaların Takibi	Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi Tüm Birimleri	Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi Hukuk Müşavirliği	Davalara İlgili Her Türü Bilgi ve Belgeler	Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi Hukuk Müşavirliği	Memur	Kurum içi ilgili tüm birimler ve kişiler	İlgili tüm adli ve idari kurumlar ile kişiler	Gerekli Hak Dışındaki ve Zamanın Sınırları Davadan Davaya Değişiklik Gösterebilmektedir	2 YIL	İşin niteliği gereği işlem sayısının belirlenmesi mümkün değildir.	Sunulmuyor		
2	59749768	641	Üniversitenin Lehine Olan Adli ve İdari Davaların Takibi	Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi Tüm Birimleri	Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi Hukuk Müşavirliği	Davalara İlgili Her Türü Bilgi ve Belgeler	Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi Hukuk Müşavirliği	Memur	Kurum içi ilgili tüm birimler ve kişiler	İlgili tüm adli ve idari kurumlar ile kişiler	Gerekli Hak Dışındaki ve Zamanın Sınırları Davadan Davaya Değişiklik Gösterebilmektedir	2 YIL	İşin niteliği gereği işlem sayısının belirlenmesi mümkün değildir.	Sunulmuyor		
3	59749768	641	Üniversitenin İcra Takibi İşlemleri	Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi Tüm Birimleri	Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi Hukuk Müşavirliği	Davalara İlgili Her Türü Bilgi ve Belgeler	Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi Hukuk Müşavirliği	Memur	Kurum içi ilgili tüm birimler ve kişiler	İlgili tüm adli ve idari kurumlar ile kişiler	Gerekli Hak Dışındaki ve Zamanın Sınırları Davadan Davaya Değişiklik Gösterebilmektedir	2 YIL	İşin niteliği gereği işlem sayısının belirlenmesi mümkün değildir.	Sunulmuyor		
4	59749768	045	Hukuki Görüş Verilmesi	Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi Tüm Birimleri	Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi Hukuk Müşavirliği	Dilekçe, İlgili Belgeler, EBYS Yazışmaları	Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi Hukuk Müşavirliği	Memur	Evrakla İlgili Birimlerle Gerekli İç Yazışmaları yapar	Yükseköğretim Kurulu, Devlet Personel Başkanlığı ve diğer kurumların danışma birimleri	Kurum dışı yazışmayı gerektirmemesi durumunda belgelerin tam olarak edinilmesinden itibaren 15 gün	7 Gün	İşin niteliği gereği işlem sayısının belirlenmesi mümkün değildir.	Sunulmuyor		
6	59749768	856	Maas İşlemleri	Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi Hukuk Müşavirliği	Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi Hukuk Müşavirliği	İlgili Belgeler, EBYS Yazışmaları	Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi Hukuk Müşavirliği	Memur	Evrakla İlgili Birimlerle Gerekli İç Yazışmaları yapar	-	Maas Dönemi İtibariyle 10 Gün	7 Gün	12	Sunulmuyor		
7	59749768	809	Taşınır İşlemleri	Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi Hukuk Müşavirliği	Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi Hukuk Müşavirliği	İncelenmesi istenen çalışma için başvuru evrakları	Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi Hukuk Müşavirliği	Memur	Evrakla İlgili Birimlerle Gerekli İç Yazışmaları yapar	-	Tesis edilen taşınır işleme göre süreler farklılık göstermektedir	2 Hafta	3	Sunulmuyor		